5 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 1 871,10 1 871,10
6 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 107,73 538,65
7 F580X black F&D Акустика 1 шт. 3 197,88 3 197,88

Разом: 19 215,63
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 19 215,63

Усього найменувань 7, на суму 19 215,63 UAH
Дев'ятнадцять тисяч двісті п'ятнадцять гривень 63 копійки

за наш, страхування 9000 грн
м. Фастів, від №1 
Бобошко Є.О.
тел 0930855190

Менеджер